
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

terça-feira, 26 de novembro de 2019 Ano III - Edição nº 00632 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
727E7EF8EC6A8DCABAC63975855636CF



terça-feira, 26 de novembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00632 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• TERMO 02. ADITIVO DE PRAZO. CONTRATO Nº 006TP/2018.

• LEI Nº. 1.210, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2019.
LEI Nº. 1.211, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2019.
LEI Nº. 1.212, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2019.

• Errata da Lei nº. 1.210/2019.
PORTARIA N°. 384/2019, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2019.

• TERMO ADITIVO DE PRAZO Nº 04. CONTRATO Nº 013PP/2017

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
727E7EF8EC6A8DCABAC63975855636CF



terça-feira, 26 de novembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00632 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO  

 
 
Termo 02. Aditivo de Prazo. Contrato nº 006TP/2018. Contratante: Município de Morro do Chapéu. Contratada: MASTER 
SERVIÇOS TÉCNICOS LTDA - ME. Objeto: aditivar o prazo do contrato por mais 03 meses aproximadamente, com início em 
21/11/2019. Data da assinatura: 19/11/2019. Leonardo Dourado Rebouças Lima - Prefeito. 
 
 

                                                                 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
79603236BFF923E17AD1F2D499474BE7

terça-feira, 26 de novembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00632 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



terça-feira, 26 de novembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00632 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Lei

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C8535816DD642B0B42E9DC6063AB1CC8

terça-feira, 26 de novembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00632 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



terça-feira, 26 de novembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00632 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C8535816DD642B0B42E9DC6063AB1CC8

terça-feira, 26 de novembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00632 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



terça-feira, 26 de novembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00632 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C8535816DD642B0B42E9DC6063AB1CC8

terça-feira, 26 de novembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00632 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



terça-feira, 26 de novembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00632 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Outros

                                   

 
 
Errata da Lei nº. 1.210/2019 

 
 
 
 
 

 Onde se lê: Art. 1º - Fica denominada Escola Municipal LOURIVALDO 
OLIVEIRA NASCMENTO o Estabelecimento de Ensino de 1º Grau localizada no 
Povoado Beira do Rio, Distrito de Dias Coelho, deste Município de Morro do Chapéu, 
Estado da Bahia. 

 
Passa-se a ler: Art. 1º - Fica denominada Escola Municipal LOURIVALDO 

OLIVEIRA NASCIMENTO o Estabelecimento de Ensino de 1º Grau localizada no 
Povoado Beira do Rio, Distrito de Dias Coelho, deste Município de Morro do Chapéu, 
Estado da Bahia. 

 
 
  Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 
 

MORRO DO CHAPÉU, BAHIA, 26 DE NOVEMBRO DE 2019. 
 
 
 
 
 

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA 
PREFEITO MUNICIPAL 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
04B2E1847BBE3DE5889020BE7B83FE92

terça-feira, 26 de novembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00632 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



terça-feira, 26 de novembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00632 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

 

 
 
PORTARIA N°. 384/2019, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2019 
 
 

 
“DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO A 
PEDIDO DE OCUPANTE DO CARGO 
EM COMISSÃO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.” 

 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU, ESTADO DA BAHIA, 
Sr. Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em 
conformidade com a Legislação em vigor,  

 
 

RESOLVE: 
 

 
Art. 1° - Fica exonerada a pedido a Srª. FABRICIA GOMES DA ROCHA 

OLIVEIRA, no dia 22 de novembro de 2019, do cargo de DIRETORA TÉCNICA 
DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS, lotada na Secretaria 
Municipal de Administração, CC4, do Município de Morro do Chapéu. 

 
Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 
 

 
 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 
 

MORRO DO CHAPEÚ, BAHIA, 26 DE NOVEMBRO DE 2019. 
 
 
 
 
 

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
04B2E1847BBE3DE5889020BE7B83FE92

terça-feira, 26 de novembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00632 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



terça-feira, 26 de novembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00632 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 
 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO  
 
 
 
 
Termo Aditivo de Prazo nº 04. Contrato nº 013PP/2017. Contratante: Município de Morro do Chapéu. Contratada: Voipy Tecnologia e Informática Ltda – EPP. 
Objeto: aditivar o prazo do contrato por mais 04 meses, com início em 04/10/2019 e término em 04/02/2020. Data da assinatura: 03/10/2019. Leonardo Rebouças 
Dourado Lima – Prefeito Municipal. 
 
 

                                                                 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
727E7EF8EC6A8DCABAC63975855636CF


		2019-11-26T16:33:53-0300




